
顧客先様各位 
 

年末年始休業期間のお知らせ 
 

拝啓、師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当事務所・協会では年末年始の休業日につきまして、下記のとおりとさせていただ
きますので、お知らせいたします。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
■年末年始休業日 

令和６年１２月２７日 ～ 令和７年１月５日 
以上 

 
※令和７年１月６日（月）より、通常業務を開始します。 
※お電話でのお問い合わせにつきましては、令和７年１月６日午前１０時から受付を開始
させて頂きます。 
 
 

令和６年１２月 東京経営管理事務所・東京経営管理協会 


